

Walleye Killer



Walleye Killer: Skedspinnare med lång konstruktion bestående av en sex centimeter lång, kraftig pianotråd. Assymetrisk, lackerad blykropp. Svagt kupad och bockad sked med pressad kant som sitter i en stor U-bygel. En kula av metall och fyra av plast i olika färger samt en långskaftad enkelkrok fastsatt i fjäddering utgör bakre delen av kroppen. **Vikt:** 7 gram. **Längd:** 205 (totalt), 80 (kropp och spinnare) **Krokstorlek:** I/O med 45 mm långt skaft. **Färger:** Rödvit kropp och silverfärgad sked. **Krokar:** Något svängd enkelkrok med långt skaft. **Kastegenskaper:** Ganska goda. **Gång i vattnet:** Går ganska djupt tack vare blykroppen och spinner utmärkt. **Kommentar:** En annorlunda spinnare som man, ofta med framgång, kan ta till när konventionella metoder inte fungerar. Kroken betas med daggmask, maggot eller en liten vitfisk, varpå man kan spinna, trolla eller låta betet hasa fram på botten. Jag har använt Walleye Killer med mask vid

Olympique Plastfisk



Tuna-Lax



abborrfiske några gånger med gott resultat, men jag skulle tro att även gädda, gös och laxfiskar kan fås att hugga med rätt agn och fiskesätt.

Olympique Plastfisk: Skedspinnare med naturtrogen mjukplastfisk. Framför fisken sitter en räfflad mässingstyngd, två hårdplastkuler och en konformad framdel. Den minimalt bockade och kupade skeden har en svag droppform och är monterad i en U-formad svankbygel. Linfäste som för de flesta andra spinnare. **Vikter:** 9 och 11 gram. **Färger:** G, S. **Krokar:** Två trekrokar, den främre av fransk typ, den bakre i standardutförande. Krokarna är fästade i en plastklädd metallkedja inuti kroppen. **Kastegenskaper:** Stort vindfång och föga koncentrerad vikt gör betet svårkastat. **Gång i vattnet:** Perfekt skedrotation. Kroppen roterar långsamt emellanåt och kan nog uppfattas som ett lättfångat byte av rovfisken. Går medeldjupt. **Kommentar:** Spinnare med plastfisk har tydligen kommit för att stanna på marknaden, och denna version skiljer sig inte nämnvärt från mängden. På plussidan kan noteras de fiskliga rörelserna, medan betet inte tål alltför hårda nappatag med vassa gäddtänder. Gös, gädda och abborre är väl de vanligaste bytesfiskarna.

Tuna-Lax: Tung skedspinnare bestående av en stor, cylindrisk kropp med en större och två mindre kulor framför, varav de mindre sitter på båda sidor om svankbygel. Det medelbreda spinnarbladet är normalt kupat och bockat och har en fin finish. Linfäste som för de flesta andra spinnare. **Vikter:** 25 och 30 gram. **Färger:** G, S, Sv. **Krokar:** Trekrok i standardutförande monterad i fjäddering. Kroken är klädd med rött dun och har silvertråd runt skaftet. **Kastegenskaper:** Mycket goda för att vara en spinnare. **Gång i vattnet:** Spinner oftast tillfredsställande, men kan någon gång vara svårstartad. Sjunker snabbt, går djupt och har mindre avdrift än spinnare i allmänhet. **Kommentar:** Detta bete lanserades först som en spinnare för fiske i havet, men gjorde mig veterligen ingen större succé. Tuna-Lax i nuvarande utformning fyller måhända en funktion vid älvfiske efter lax och havsöring, men trots den koncentrerade tyngden kan den inte mäta sig med konventionella skeddrag av långsmal typ när strömmen blir för stark. Däremot är den fullt användbar för gädda och grövre abborre i och med att den kan fiskas på ett djup som andra spinnare har svårt att hålla.

